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Sandnes Friskole startet opp høsten 2004 og ble godkjent for 280 elever fordelt 
på barne -og ungdomstrinnet.  
 
I 2006 ble skolen omgjort til aksjeselskap og eies i dag av pinsemenigheten Betel 
på Hommersåk og pinsemenigheten Familiekirken på Ganddal.  
 
Aksjeselskapet kjøpte i 2007 eiendommen Elveosen 8, som har en tomt på 5 000 
kvm og en bygningsmasse på 3.520 kvm.  

Innledning	  av	  Rektor.	  
	  
Skoleåret	  2013/2014	  er	  Sandnes	  Friskole	  sitt	  10.	  år	  som	  grunnskole	  på	  Ganddal.	  Dette	  skoleåret	  startet	  
skolen	  opp	  med	  ny	  rektor	  og	  vaktmester/driftsansvarlig.	  Anne	  Rise	  Brekke	  (rektor)	  og	  Per	  Brekke	  
(vaktmester)	  gikk	  av	  med	  pensjon	  i	  juni	  2013.	  	  
Anne	  hadde	  da	  vært	  rektor	  for	  skolen	  siden	  oppstarten.	  Per	  har	  vært	  skolens	  vaktmester	  fra	  og	  med	  
høsten	  2007.	  De	  etterlater	  seg	  en	  godt	  etablert	  skole	  med	  god	  økonomi.	  Skolen	  eier	  eget	  bygg,	  har	  et	  
stabilt	  elevtall	  og	  godt	  rykte	  hos	  foreldre,	  i	  nærmiljø	  og	  offentlige	  instanser.	  	  	  
	  
Å	  etablere	  en	  privat	  grunnskole	  er	  et	  arbeid	  med	  høy	  pionerfaktor.	  Det	  krever	  en	  stor	  porsjon	  
utholdenhet,	  pågangsmot,	  tro	  og	  en	  håndfull	  likesinnede	  mennesker	  for	  å	  starte	  et	  offentlig	  tilbud	  med	  
”to	  tomme	  hender”.	  Det	  å	  etablere	  en	  ny	  skole	  handler	  ikke	  bare	  om	  å	  ta	  ett	  steg	  om	  gangen	  og	  vokse	  litt	  
etter	  litt.	  Allerede	  fra	  første	  skoledag	  var	  skolen	  under	  de	  samme	  opplæringskrav	  som	  en	  veletablert	  
skole.	  Samtidig	  vil	  en	  nystartet	  organisasjon	  være	  i	  stadig	  forandring	  for	  at	  alt	  skal	  gå	  rundt.	  I	  en	  slik	  fase,	  
der	  man	  ofte	  jobber	  dag	  og	  natt	  med	  å	  etablere	  og	  få	  på	  plass	  strukturer	  og	  etterleve	  gjeldene	  krav,	  har	  
skolen	  vokst	  sakte	  men	  sikkert.	  Det	  er	  blitt	  lagt	  et	  godt	  grunnlag	  for	  videre	  skoledrift.	  De	  neste	  årene	  blir	  
det	  viktig	  å	  jobbe	  videre	  på	  det	  grunnlaget	  som	  er	  lagt.	  	  
	  
I	  de	  nærmeste	  årene	  vil	  det	  hovedsakelig	  bli	  prioritert	  tre	  områder.	  	  
Det	  første	  er	  å	  tydeliggjøre	  hva	  det	  innebærer	  å	  være	  en	  tydelig	  kristen	  grunnskole.	  Det	  andre	  er	  å	  
forankre	  skolens	  vurderingspraksis.	  Det	  tredje	  området	  blir	  å	  utvikle	  skolens	  struktur,	  både	  
bygningsmessig	  og	  organisatorisk.	  	  
	  
Samtidig,	  i	  vår	  iver	  etter	  å	  sette	  oss	  mål,	  både	  for	  elevene	  og	  skolen,	  må	  vi	  ikke	  glemme	  å	  ha	  den	  enkelte	  
elev	  for	  øye.	  Vi	  må	  ikke	  jobbe	  så	  iherdig	  med	  framtiden	  at	  vi	  glemmer	  å	  se	  elevene	  her	  og	  nå	  med	  alle	  
sine	  tanker	  og	  følelser	  om	  alt	  og	  ingenting.	  Viktige	  spørsmål	  kan	  dukke	  opp	  når	  som	  helst	  og	  da	  er	  det	  vår	  
jobb	  å	  se,	  lytte	  og	  gi	  svar	  som	  de	  unge	  trenger.	  Det	  krever	  at	  vi	  er	  til	  stede	  i	  nuet,	  møter	  barna	  der	  de	  er,	  
akkurat	  som	  vår	  Skaper	  også	  ser	  og	  møter	  oss	  i	  nuet	  der	  vi	  er.	  
	   	   	   	   	   	   	   	   	   	   David	  Andreas	  Bjørge	  
	   	   	   	   	   	   	   	   	   	   Rektor	  
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Skolens	  ledelse	  og	  administrasjon.	  
	  
Lederteamet	  består	  av	  David	  Andreas	  Bjørge	  
som	  nytilsatt	  rektor	  sammen	  med	  Sveinung	  
Bøe	  som	  inspektør.	  Teamleder	  for	  henholdsvis	  
barne	  –og	  ungdomstrinnet	  har	  vært	  Bente	  U.	  
Degnes	  og	  Åse	  Bøe.	  	  
Videre	  i	  administrasjonen	  er	  Simen	  Rafoss	  
driftsansvarlig/vaktmester,	  Aina	  Ahsam	  
kontormedarbeider,	  Dagfinn	  Stangeland	  IT-‐
ansvarlig,	  Bente	  U.	  Degnes	  spesialpedagogisk	  
koordinator	  og	  Trygve	  Watne	  rådgiver.	  Dette	  
skoleåret	  har	  skolen	  i	  tillegg	  opprettet	  to	  nye	  
sosialpedagogiske	  stillinger.	  Her	  er	  Dagfrid	  
Barth	  ansatt	  for	  barnetrinnet	  og	  Ann	  Mari	  
Lende	  for	  ungdomstrinnet.	  Verneombud	  har	  
vært	  Åse	  Bøe.	  	  

Styret.	  
	  
I	  løpet	  av	  skoleåret	  har	  det	  vært	  avholdt	  4	  
styremøter	  og	  en	  generalforsamling.	  To	  
styremøter	  på	  høsten	  og	  to	  styremøter	  på	  
våren.	  Generalforsamlingen	  ble	  avholdt	  våren	  
2014.	  Styret	  har	  bestått	  av:	  	  
Styreleder	  Sigmund	  Kristoffersen	  (eierrepr.	  
Betel),	  Ole	  Martin	  Eidevik	  (eierrepr.	  
Familiekirken)	  Anne	  Rise	  Brekke	  
(styremedlem).	  Tore	  Svendsen	  (foreldrerepr.),	  
Trygve	  Watne	  (ansatterepr.	  for	  pedagoger),	  
Simen	  Rafoss	  (ansatterepr.	  for	  ikke	  pedagoger),	  
Simen	  Gulbransen	  (elevrepr.)	  og	  Terje	  Spanne	  
(repr.	  fra	  bydelsutvalget).	  

	  
Ansatte.	  
	  
Skolen	  har	  hatt	  totalt	  40	  ansatte,	  30	  kvinner	  og	  
10	  menn.	  Totalt	  utgjør	  dette	  ca.	  34	  årsverk.	  	  
Årets	  personaltur	  i	  november	  gikk	  til	  
Trondheim	  der	  vi	  deltok	  på	  skolekonferansen	  i	  
regi	  av	  KP-‐nett	  (Kristen	  Pedagogisk	  Nettverk).	  
Her	  var	  temaet	  	  
	  

Dette	  skoleåret	  har	  David	  Andreas	  Bjørge	  
(rektor)	  tatt	  videreutdanning	  i	  regi	  av	  Udir	  
innen	  skoleledelse.	  	  
Aina	  Ahsam	  og	  Dagfrid	  Barth	  har	  fullført	  
sertifiseringen	  innen	  ART.	  

Arrangement	  gjennom	  året.	  
	  
Åpen	  skole	  ble	  avholdt	  26.	  april.	  	  Det	  ble	  en	  
flott	  dag	  der	  solen	  skinte	  og	  gjorde	  dagen	  
praktfull.	  Til	  sammen	  var	  det	  godt	  over	  200	  
store	  og	  små	  til	  stede	  på	  arrangementet.	  
Mesteparten	  var	  skolens	  elever	  og	  foreldre.	  
Den	  årlige	  fotballkampen	  mellom	  lærerne	  og	  
elevene	  endte	  med	  seier	  til	  elevene.	  	  
	  
Årets	  oppsetning	  ble	  gjennomført	  av	  
ungdomskolen,	  og	  ble	  knyttet	  til	  flere	  av	  
valgfag	  i	  løpet	  av	  skoleåret.	  Resultat	  ble	  
musikalen	  ”Du	  er	  unik”.	  Oppsetningen	  gikk	  av	  
stabelen	  i	  april	  og	  ble	  vist	  for	  både	  familie	  og	  
resten	  av	  ungdomskolen.	  	  
	  
Både	  ”Åpen	  skole”	  og	  skolens	  årlige	  
oppsetning	  er	  i	  tråd	  med	  skolens	  verdier	  om	  
å	  gi	  elevene	  muligheter	  til	  å	  bruke	  og	  å	  vise	  
sine	  kreative	  talenter	  utover	  de	  tradisjonelle	  
skolefagene.	  

Elevene	  
	  
Ved	  telledato	  1.oktober	  var	  det	  115	  elever	  
ved	  skolen.	  Fordelingen	  var	  53	  elever	  på	  
barnetrinnet	  og	  62	  elever	  på	  
ungdomstrinnet.	  	  
I	  1.klasse	  begynte	  det	  8	  elever	  ved	  skolestart.	  
Våren	  2014	  ble	  eksamen	  avholdt	  den	  21.	  mai	  
i	  matematikk.	  Muntlig	  eksamen	  ble	  avholdt	  
17.	  juni	  i	  fagene	  engelsk,	  samfunnsfag	  og	  
matematikk	  
	  
Elevråd.	  
	  
Skolens	  elevråd	  har	  bestått	  av	  en	  
representant	  fra	  hver	  klasse.	  Dette	  skoleåret	  
har	  elevrådet	  bestått	  av,	  Isabella	  Hestevoll	  
(1./2.),	  Julian	  Ahsam	  (3./4.),	  Torjus	  Torland	  
(5./6.),	  Karoline	  Bjørge	  (7.),	  Jan	  Kristian	  
Torland	  (8A),	  Håvard	  Berg	  Valheim	  (8B),	  
Simen	  Gulbrandsen	  (9.)	  og	  Sondre	  Vårvik	  
(10.)	  Simen	  Gulbrandsen	  var	  elevrådets	  
representant	  i	  skolestyret.	  
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KFF	  
	  
Skolen	  er	  med	  i	  Kristne	  Friskolers	  Forbund	  
(KFF)	  hvor	  et	  av	  basiskravene	  er	  at	  skolen	  er	  
fundert	  på	  Bibelen	  og	  de	  tre	  artiklene	  fra	  den	  
Apostoliske	  trosbekjennelsen	  som	  
læregrunnlag.	  Sandnes	  Friskole	  AS	  benytter	  
seg	  av	  KFFs	  kvalitetssikringssystem. David	  
(rektor),	  Anne	  (styre.repr.)	  og	  Sveinung	  
(inspektør)	  deltok	  på	  lederkonferansen	  i	  regi	  
av	  KFF.	  	  

Byggekomite.	  
	  
Høsten	  2013	  ble	  det	  nedsatt	  en	  
arbeidsgruppe	  (byggekomite).	  Gruppens	  
oppgave	  har	  vært	  å	  se	  på	  ulike	  løsninger	  og	  
alternativer	  for	  utvikling	  av	  skolens	  
nåværende	  og	  framtidige	  bygg.	  	  
Komiteen	  har	  bestått	  av	  rektor,	  en	  eier-‐
representant,	  en	  styre	  representant,	  	  
en	  byggingeniør	  og	  en	  arkitekt.	  	  
	  
	  
Økonomi.	  
	  
Skolens	  økonomiske	  grunnlag	  er	  tilskudd	  fra	  
staten	  basert	  på	  elevtelling	  1.oktober	  og	  
foreldrebetaling.	  For	  skoleåret	  2013/2014	  har	  
skolen	  drevet	  med	  overskudd.	  Dette	  har	  i	  all	  
hovedsak	  gått	  med	  til	  å	  utvikle	  bygget	  og	  	  til	  å	  
prosjektere	  nybygg.	  	  
	  

Foreldre	  samarbeid.	  
	  
Tore	  Svendsen	  har	  vært	  leder	  for	  FAU	  dette	  
skoleåret.	  I	  tillegg	  har	  FAU	  bestått	  av	  Ingmar	  
Stakkeland,	  Alexandra	  Soares,	  Bryon	  
Murdoch,	  Lars	  Helge	  Espedal	  og	  Siv	  Bruvik.	  	  
	  
Det	  ble	  avhold	  to	  foreldremøter.	  Ett	  ved	  
oppstart	  i	  august	  og	  ett	  i	  februar.	  
Foreldremøtet	  i	  februar	  ble	  gjennomført	  i	  
samarbeid	  med	  FAU	  der	  Mia	  Holta	  holdt	  
foredrag	  om	  temaet:	  ”Er	  du	  glad	  i	  meg”.	  
Temaet	  er	  basert	  på	  ”De	  5	  kjærlighets-‐
språkene”.	  	  
	  
Dugnaden	  gikk	  av	  stabelen	  14.	  september,	  3.	  
og	  5.juni.	  Det	  var	  godt	  oppmøte	  og	  god	  
stemning	  disse	  dagen,	  og	  mye	  godt	  arbeid	  ble	  
gjort	  for	  skolen.	  

Sandnes	  Friskole	  AS	  

Elveosen	  8	  
4323	  Sandnes	  

sandnes-‐friskole.no	  


